
УПРАВЛІННЯ БУДІВНИЦТВА ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

2021 р.№ 01-03/12

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та 
доповненнями, рішенням сесії № 158 від 23.12.2020р. «Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 353 від 25.03.2021р. «Про внесення 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 
457 від 28.04.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної 
громади на 2021 рік», рішення сесії № 451 від 28.04.2021р. «Про внесення змін в 
Програму реконструкції та будівництва мереж водопостачання Калуської міської 
територіальної громади на 2021-2022 роки», рішення сесії № 432 від 28.04.2021р. «Про 
внесення змін до Програми охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 
роки», рішення сесії № 521 від 27.05.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 612 від 24.06.2021р. «Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», 
рішення сесії № 602 від 24.06.2021р. «Про внесення змін в Програму реконструкції та 
будівництва мереж водопостачання Калуської міської територіальної громади на 2021- 
2022 роки», рішення сесії № 693 від 29.07.2021р. «Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 750 від 
26.08.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 
2021 рік», рішення сесії № 871 від 29.09.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 937 від 28.10.2021р. «Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», 
рішення сесії № 1031 від 25.11.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік»

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорти бюджетних програм Управління будівництва та розвитку 

інфраструктури Калуської міської ради у новій редакції на 2021 рік по коду бюджетних 
програм:

1516040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води;
1517330 Будівництво- іцших об’єктів соціально та виробничої інфраструктури
комунальної в,дасШстІ^’% ^ ^ ,
1517363 Виконання інвестиційних пооектів в оамках здійснення заходів щодо

Начальник уп

соціальні

Богдан ГРУЩАК


